ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки Печенкинского сельского поселения Еткульского муниципального района»
09.12.2016 г.
Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Еткульского муниципального района от 21.10.2016г. № 349 «О проведении  публичных слушаний по проектам «Правила землепользования и застройки для каждого сельского поселения Еткульского муниципального района»
Время и место проведения публичных слушаний: Челябинская область, Еткульский район, деревня Печенкино, улица Мира, 13. 09 декабря 2016 года в 10.00 часов в здании Дома культуры  д. Печенкино.
Предмет публичных слушаний: Проект «Правила землепользования и застройки Печенкинского сельского поселения Еткульского муниципального района».
Формы оповещения населения о проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки:
           -     общественно-политическая газета Еткульского района «Искра»
           - официальный сайт администрации Еткульского муниципального района http://www.admetkul.ru/infrastructura/stroitelstvo/
Сведения о проведении экспозиции демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки:
            -    общественно-политическая газета Еткульского района «Искра»
           - официальный сайт администрации Еткульского муниципального района http://www.admetkul.ru/infrastructura/stroitelstvo/
            С материалами проекта все желающие могли ознакомиться в администрации Еткульского муниципального района Челябинской области по адресу: Челябинская область, Еткульский район, село Еткуль, д.34, каб. № 7.
Замечания и предложения по предложенному проекту:
Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта правил землепользования и застройки, для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.
По результатам публичных слушаний решили:
1. Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки считать состоявшимися.
2. Процедура проведения публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки Печенкинского сельского поселения Еткульского муниципального района» осуществлена в соответствии с действующим законодательством.
3. Проект «Правила землепользования и застройки Печенкинского сельского поселения Еткульского муниципального района» одобрить и рекомендовать для дальнейшего утверждения с учетом результатов публичных слушаний.
4. Настоящее заключение опубликовать в общественно-политической газете Еткульского района «Искра»  и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района http://www.admetkul.ru/infrastructura/stroitelstvo/.

Заместитель председателя  комиссии по подготовке
проектов «Правила землепользования и застройки
 для каждого сельского поселения  Еткульского
[bookmark: _GoBack]муниципального района»                                                                                                      Е.В. Исаева